Universis praesens scriptum inspecturis, Theodericus, investitus ecciesia-
rum de Bens et de Beafort, etc. 1. 

Volentes etiam dilectionem vestram ampliori prosequi gratia et favore, 
vobis tenore praesentium duximus indulgendum, Ut Si vestrae praedictae do-
mus fundatores vet atii fideles apud vos elegerint sepulturam, dum modo non 
sint excommunicati aut interdicti yel etiam publice usurarii, liceatvobis ipsos, 
non obstante alicujus contradictione temeraria, ecclesiasticae tradere sepultu-
rae, illarum famen ecclesiarum salvo jure a quibus assumuntur ipsorum cor-
pora mortuorum. Et ut vobis liceat oblationes fidelium ibidem in honore 
beati Leonardi devote accedentium proventusque alios et redditus, quos eidem 
domui, divina annuente gratia, acquisivistis vel in posterum acquiretis, reti-
nere et in usus ipsorum fratrum dictaeque domus utilitatem convertere, 
earumdemque nostrarum auctoritate concedimus litterarum, Ut etiam pres-
byterum specialem discretum , sub regulari habitu ordinis beati Augustini sive 
seculari, in dicta domo vestra, qui tantum ei deserviat et ibidem divinis insistat 
officiis vestrasque confessiones audiat, habere et eligere possitis, vobis duxi- 

Ici est répétée littéralement Ia charte qui sialh, qu'on a vu plus haut, y est écrit I(u-
précède, it l'exception que le norn de lieu Boa- sial. 
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mus concedendutu. Inhibemus etiam districtius ne parochiani de Vacaria1  ad 
ecciesiam de Ben: spectantes in capella praedictae domus beati Leonardi all-
qua recipiant sacramenta, nisi urgente maxima et evidenti necessitate, et ne 
in eadem capella aliquae solemnitates nuptiarum yet baptismorum aliquatenus 
fieri praesumantur; statuentes Ut vos eamdem yel similem obedientiam cx-
hibeatis ecclesiae de Ben:, in cujus parochia vestra domus radicitus est fun-
data, quam fratres majoris domus leprosorum Hoyensis exhibent ecclesiae de 
S. Stephani monte. Nulli ergo hominum liceat hanc nostrae concessionis seu 
constitutionis paginam infringere vel ci ausu temerario contraire. Si quis au-
tern hoc attentare consumpserit, indignationem omnipotentis Dei, gloriosae 
virginis Mariae et beati Lambeiti martyris se noverit incursurum. Datum 
HQii, anno Domini MCCLIX, dominica post octavas Trinitatis. 

Original avec sceau en cire brune. 

XX. - 1263. 

Leltres par lesquelles Eustache dii Rc8ua7, chevalier, seigneur de Trasegnies, 
reconnaz4t avoir donnd au comte Gui, ses francs-alleuLv de Morlanwez et 
les avoir repris de lui en fief.